

Lautrop & Uhre ApS

Eversvej 8 4 4
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/02/2020

Malene Berg Uhre
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lautrop & Uhre ApS

Eversvej 8 4 4

2000 Frederiksberg

e-mailadresse: maleneuhre@hotmail.com

CVR-nr: 40415823

Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udøve handel og service med smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -7.150 kr. Årets resultat er som forventet, i det det er første regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		-6.671
Andre personaleomkostninger		-479
Ordinært resultat før skat		-7.150
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-7.150
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-7.150

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		84.995
Varebeholdninger i alt		84.995
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.387
Andre tilgodehavender		14.023
Tilgodehavender i alt		17.410
Likvide beholdninger		7.652
Omsætningsaktiver i alt		110.057
Aktiver i alt		110.057

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-7.150
Egenkapital i alt		42.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.207
Gældsforpligtelser i alt		67.207
Passiver i alt		110.057